



Městský úřad Kostelec nad Orlicí

Vedení

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Naše značka: VED 2944/2015-24352/2015-ih
Vyřizuje: Ivana Hrabínová
Telefon: 725475566
E-mail: ihrabinova@muko.cz
Datum: 08.12.2015

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Kostelec nad Orlicí obdrželo Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí:

Informace

1. *Zda byl (bývalý tajemník Městského úřadu Vysoké Mýto) členem realizačního týmu v projektu „Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí“, Reg č. CZ.1.04/4.1.01/89.00020, který realizovalo město Kostelec nad Orlicí*
2. *Pokud ano, jakou pozici v rámci realizačního týmu po dobu realizace uvedeného projektu zastával? Žádáme vás o zaslání kopie dohody o pracovní činnosti, popřípadě kopie jiného dokumentu dokládajícího pracovní právní vztah mezi výše jmenovaným a městem Kostelec nad Orlicí.*
3. *Byl v rámci výše uvedeného projektu v pracovním právním vztahu s městem Kostelec nad Orlicí, žádáme vás o informace o celkové výši vyplacené odměny za celou dobu realizace výše uvedeného projektu. Dále vás žádáme o kopie výkazů práce, které výše jmenovaný předkládal jako odklad pro vyplacení odměny.*

K této žádosti uvádíme:

Ad 1) Bývalý tajemník Vysokého v projektu *Inovativní úřad ve městě Kostelec nad Orlicí* působil na základě dohody o pracovní činnosti uzavřené mezi ním a bývalým tajemníkem Městského úřadu Kostelec nad Orlicí

Ad 2) Na základě této dohody pracoval jako:

- Odborný poradce pro prioritní osu strategického plánu
- Manažer projektového řízení
- Správce řízení kvality

Kopii dohody o pracovní činnosti, dodatku dohody a dohody o ukončení činnosti zasiláme v příloze.

Ad 3) Celková výše odměny v červnu – prosinci 2013 byla 41.442,-Kč hrubého, v lednu – září 2014 pak 93.493,- Kč hrubého. Výkazy práce jsme prozatím nedohledali, zasiláme

mzdový list za rok 2013 a 2014, kde je alespoň hodinový rozsah práce v jednotlivých měsících.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města.

S pozdravem

JUDr. Jan Šťastný
tajemník MÚ

